I
ПРИКАЗ

«Z^>

ПРИКАЗЫВАЮ:

j

s

О зачислении в ординатуру
иностранных граждан по направлению
на обучение Минобрнауки России

ТулГУ
1930

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Тульский государственный университет»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам подготовки в ординатуре ФГБОУ ВО «Тульский
государственный университет» на 2024/2025 учебный год

1. Зачислить в ординатуру университета с 1 сентября 2024 г. по 31 августа
2026 года на место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета по направлению на обучение Минобрнауки России
№ BDI-10130/23 по специальности 31.08.48 - «Скорая медицинская помощь» в
группу оХБ/31.08.48-24 Хареримана Трифоз, гражданку Бурунди, 1993 года
рождения, на каф. ХБ.

Основание: заявление Хареримана Трифоз, направление на обучение
Минобрнауки России № № BDI-10130/23 и представление приемной комиссии.

2. Зачислить в ординатуру университета с 1 сентября 2024 г. по 31 августа
2026 года на место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета по направлению на обучение Минобрнауки России
№ BDI-10129/23 по специальности 31.08.48 - «Скорая медицинская помощь» в
группу оХБ/31.08.48-24 Минани Онесим, гражданина Бурунди, 1989 года
рождения, на каф. ХБ.

Основание: заявление Минани Онесим, направление на обучение
Минобрнауки России № BDI-10129/23 и представление приемной комиссии.

3. Зачислить в ординатуру университета с 1 сентября 2024 г. по 31 августа
2026 года на место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета по направлению на обучение Минобрнауки России
№ TZA-10036/23 по специальности 31.08.66 - «Травматология и ортопедия» в
группу оХБ/31.08.66-24 Шелемби Фабиан Диксон, гражданина Танзании, 1987
года рождения, на каф. ХБ.

Основание: заявление Шелемби Фабиан Диксон, направление на обучение
Минобрнауки России № TZA-10036/23 и представление приемной комиссии.

Г'

2

t

O.A. КравченкоРектор

f

И.о.ректора
А.А. Маликов

4. Зачислить в ординатуру университета с 1 сентября 2024 г. по 31 августа
2026 года на место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета по направлению на обучение Минобрнауки России
№ TZA-10027/23 по специальности 31.08.66 - «Травматология и ортопедия» в
группу оХБ/31.08.66-24 Мпази Тадеус Зубери, гражданина Танзании, 1993 года
рождения, на каф. ХБ.

Основание: заявление Мпази Тадеус Зубери, направление на обучение
Минобрнауки России № TZA-10027/23 и представление приемной комиссии.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

ПримечаниеПодпись

Согласен

Согласен

Согласен

Согласен

I

(04.07.2024 11:58:51)

Меленкова Н.С. -
Документовед
общего отдела
(Общий отдел)

Группа документов: СП о личном составе аспирантов, докторантов и ординаторов
Состав: 2

Принят к
утверждению

общим
отделом

иностранных граждан по направлению
на обучение Минобрнауки России
Исполнитель: Ткач О.А. - Начальник УПКВК;
Травина Т.В. - Начальник отдела аспирантуры, докторантуры и ординатуры;

03.07.2024
14:43

03.07.2024
14:55

03.07.2024
14:19

Электронная подпись
Сертификат:
00Е72171FE2238C9F4EBAED62BAC03DC80
Кем выдан: uc_fk@roskazna.ru, 77 Москва, 7710568760,
1047797019830, Большой Златоустинский переулок, д. 6,
строение 1, г. Москва, RU, Казначейство России,
Казначейство России
Кому выдан: RU, Тульская область, проректор по
научной работе, Ректорат, ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ТУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ", 03217934940, 710701236698,
oib@tsu.tula.ru, Михаил Сергеевич, Воротилин,
Воротилин Михаил Сергеевич
Действителен: с 16.05.2024 11:10:01 до 09.08.2025
11:10:01

Дата
03.07.2024

13:46

04.07.2024
11:58

03.07.2024
11:41

ФИО и должность
Ткач О.А. -
Начальник
УПКВК
(Управление
подготовки кадров
высшей
квалификации
(УПКВК))
Елисеев И.С. -
Начальник ОПО
(Отдел
программного
обеспечения
(ОПО))
Шелякова В.Ю. -
Начальник отдела
заработной платы
и стипендиальных
выплат
(Отдел учета
заработной платы
и стипендиальных
выплат)
Гладкова О.Д. -
Директор ИМО
(Институт
международного
образования
ТулГУ (ИМО))
Воротилин М.С. -
Проректор по
научной работе
(Ректорат)

Виза
Проект внесен

Подготовил: Меленкова Н.С.
Подтверждаю

№ проекта: ст3015 от 03.07.2024
■ Версия проекта: 1

Содержание:
О зачислении в ординатуру

mailto:uc_fk@roskazna.ru
mailto:oib@tsu.tula.ru